

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-032
Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			601 732,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	601 732,74	126 363,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			728 096,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OSS Brno, s. r. o.
Holandská 878/2,
Štýřice, 639 00 Brno
IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

KRYCÍ
Stavba

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-032

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Místo: Datum: 30.08.2023

Zadavatel: # Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		601 732,74	728 096,62
ZL 01	Změnový list č. 1	42 603,29	51 549,98
ZL 02	Změnový list č. 2	84 501,05	102 246,27
ZL 03	Změnový list č. 3	45 250,00	54 752,50
ZL 04	Změnový list č. 4	141 896,19	171 694,39
ZL 05	Změnový list č. 5	76 203,86	92 206,67
ZL 06	Změnový list č. 6	41 251,35	49 914,13
ZL 07	Změnový list č. 7	95 672,00	115 763,12
ZL 08	Změnový list č. 8	74 355,00	89 969,55

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:
ZL 01 - Změnový list č. 1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 603,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 603,29	21,00%	8 946,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	51 549,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílů - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 603,29

HSV - Práce a dodávky HSV

42 603,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 511,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 168,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 984,84

997 - Přesun sutě

4 291,10

998 - Přesun hmot

2 647,08

SOUPIS
Stavba
C

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu ce							42 603,29	
D HSV							42 603,29	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 511,46	
1	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,620	933,00	1 511,46	CS ÚRS 2023 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							16 168,81	
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	95,610	121,00	11 568,81	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 984,84	
4	K	RX1	Přeskládání zařízení	hod	42,000	350,00	14 700,00	
5	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,620	1 650,00	2 673,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	7,648	80,00	611,84	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sulě							4 291,10	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sulí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,350	460,00	1 081,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	997013501	Odvoz sulí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,350	37,00	86,95	CS ÚRS 2023 01
9	K	997013509	Odvoz sulí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,650	11,00	491,15	CS ÚRS 2023 01
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,350	1 120,00	2 632,00	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							2 647,08	
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,156	430,00	2 647,08	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 02 - Změnový list č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 501,05

DPH základní
snížená

Základ daně
84 501,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 745,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

102 246,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 02 - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	84 501,05
PSV - Práce a dodávky PSV	84 501,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	67 991,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 509,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 02 - Změnový list č. 2

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 501,05	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				84 501,05	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				67 991,23	
1	K	711111011		m2	149,210	24,90	3 715,33	CS ÚRS 2023 01
2	M	11163153		litr	44,763	64,30	2 878,26	CS ÚRS 2023 01
wv					149,21*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	44,763		
3	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	7,648	42,70	326,57	CS ÚRS 2023 01
4	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	2,294	64,30	147,50	CS ÚRS 2023 01
wv					7,648*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	2,294		
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	149,210	129,00	19 248,09	CS ÚRS 2023 01
6	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	173,904	214,00	37 215,46	CS ÚRS 2023 01
wv					149,21*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	173,904		
7	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,648	148,00	1 131,90	CS ÚRS 2023 01
8	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,338	214,00	1 998,33	CS ÚRS 2023 01
wv					7,648*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	9,338		
9	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,099	1 210,00	1 329,79	CS ÚRS 2023 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 509,82	
10	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	413,912	38,40	15 894,22	CS ÚRS 2023 01
11	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,240	83,00	268,92	CS ÚRS 2023 01
12	K	784211101	Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,240	107,00	346,68	CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: malba latexová, bílá RAL 9010

KRYCÍ
Stavba

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:
ZL 03 - Změnový list č. 3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 250,00	21,00%	9 502,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH 54 752,50

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 03 - Změnový list č. 3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV

45 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osázování výplní

45 250,00

SOUPIS P
stavba:
Objekt:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 03 - Změnový list č. 3

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 250,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				45 250,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 250,00	
1	K	Pol1	Parapetní deska, nerezová včetně konzol	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
2	K	Pol2		kus	1,000	27 850,00	27 850,00	
3	K	Pol3		kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
7	K	Pol7	DMTŽ a MTŽ kuchyňské linky - stávající	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 04 - Změnový list č. 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

141 896,19

DPH základní snižená	Základ daně 141 896,19 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 29 798,20 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

171 694,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITI
Stavba:
Of.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 04 - Změnový list č. 4

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady za soupisu prací	141 896,19
D3 - PŘÍSTROJE	682,00
D4 - VEDENÍ	106 601,00
D5 - ULOŽENÍ VEDENÍ	19 400,00
D8 - INTERKOM	-20 835,00
D8 - INTERKOM	26 148,19
D10 - OSTATNÍ	9 900,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
 Objekt: ZL 04 - Změnový list č. 4

Místo: Datum: 30.08.2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu ce **141 896,19**

D D3 682,00								
0	K	Pol16	Zásuvka 230V/16A jednonásobná bezšroubová s clonkami s rámečkem	ks	1,000	249,00	249,00	
0	K	Pol16	Zásuvka 230V/16A jednonásobná bezšroubová s clonkami s rámečkem	ks	1,000	249,00	249,00	
0	K	Pol32	Krabice přístrojová - různé druhy	ks	1,000	92,00	92,00	
0	K	Pol32	Krabice přístrojová - různé druhy	ks	1,000	92,00	92,00	

D D4 VEDENÍ 106 601,00								
0	K	Pol37	CYKY-J 3x1,5	m	740,000	44,00	32 560,00	
0	K	Pol38	CYKY-J 5x1,5	m	50,000	55,00	2 750,00	
0	K	Pol39	CYKY-J 3x2,5	m	400,000	55,00	22 000,00	
0	K	Pol39.1	CYKY-J 3x2,5 - zásuvka pro myčku	m	32,000	55,00	1 760,00	
0	K	Pol39.2	CYKY-J 3x2,5 - zásuvka pro nřřivací vanu	m	27,000	55,00	1 485,00	
0	K	Pol40	CYKY-J 5x2,5	m	25,000	72,00	1 800,00	
0	K	Pol41	CYKY-J 5x4	m	-30,000	103,00	-3 090,00	
0	K	Pol42	CYKY-J 5x6	m	5,000	138,00	690,00	
0	K	Pol44	CYKY-J 5x25	m	35,000	515,00	18 025,00	
0	K	Pol45	CYKY-J 5x70	m	10,000	1 434,00	14 340,00	
0	K	Pol46	1-YY 4x(1x150) - řřivodnř kabeľ z RIS do rozvaděče RE - odečet	m	-15,000	2 129,00	-31 935,00	
0	K	Pol46.1	CYKY-J 4x150 - řřivodnř kabeľ z RIS do rozvaděče RE - přřpočet	m	21,000	2 129,00	44 709,00	
0	K	Pol47	H07RN-F 5x1,5	m	-2,000	77,00	-154,00	
0	K	Pol48	H07RN-F 5x4	m	2,000	140,00	280,00	
0	K	Pol49	H07RN-F 5x6	m	-3,000	185,00	-555,00	
0	K	Pol50	H07RN-F 5x10	m	-1,000	292,00	-292,00	
0	K	Pol51	H07RN-F 5x16	m	11,000	436,00	4 796,00	
0	K	Pol53	H07RN-F 5x35	m	-3,000	856,00	-2 568,00	

D D5 ULOŽENÍ VEDENÍ 19 400,00								
0	K	Pol63	Kabeľovř řřřab plechovř plnř 125x60 včetnř nosnř konstrukce	m	40,000	485,00	19 400,00	

P
 Poznřmka k polořce:
 Poznřmka k polořce: včetnř spojovacřho a upevnřovacřho materiřlu

D D8 INTERKOM -20 835,00								
0	K	Pol110	Provřření sprřvnosti zapojenř střvajřcřho systřmu	kpl	-1,000	3 201,00	-3 201,00	
0	K	Pol111	Promřření spojitosti veřkerř kabeľřže	kpl	-1,000	3 201,00	-3 201,00	
0	K	Pol112	Řřřřovř zdroj	ks	-1,000	4 002,00	-4 002,00	
0	K	Pol113	Domřcř telefon	ks	-1,000	1 360,00	-1 360,00	
0	K	Pol114	Venkovnř tablo	kpl	-1,000	9 071,00	-9 071,00	

D D8 INTERKOM 26 148,19								
0	K	Pol110.1	V-LINE MOD AUDIO MODUL, HLAVNř	kpl	1,000	8 278,64	8 278,64	
0	K	Pol111.1	V-LINE MOD TLACITKOVV MODUL 4TL.MECHANICKV	kpl	1,000	2 487,42	2 487,42	
0	K	Pol112.1	BOX MOD-2X1-ZAP ZřPUSTNř + RřMEČEKPRO 2 MODULV	ks	1,000	1 876,38	1 876,38	
0	K	Pol113.1	V-LINE AUDIOTELEFON DOTYKOVV	ks	4,000	1 698,76	6 795,04	
0	K	Pol114.1	V-LINE VT-SEPv2+PS1 ZDROJ řřSLUČOVACřM NAPřTř A DATOVř SBřRNICE 1,5A	ks	1,000	1 782,16	1 782,16	
0	K	Pol3	UTP Cat.6	m	145,000	33,99	4 928,55	

D D10 OSTATNř 9 900,00								
0	K	Pol215	Montřřnř přřce na posunutř vřvodř pro myčku - sekřnř, přřtřzenř kabeľřže, atd.	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00	
0	K	Pol216	Montřřnř přřce - spojkovřnř kabeľř, spojky, atd.	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
Objekt:
ZL 05 - Změnový list č. 5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		76 203,86	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	76 203,86	21,00%	16 002,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	92 206,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
Objekt: ZL 05 - Změnový list č. 5

Místo: Datum: 30.08.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	76 203,86
HSV - Práce a dodávky HSV	76 203,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 626,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-8 449,47
997 - Přesun sutě	6 246,75
998 - Přesun hmot	1 779,77

SOUPIS PRACÍ

stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
 Objekt: ZL 05 - Změnový list č. 5

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 203,86	
D HSV							76 203,86	
D 6							76 626,81	
1	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	342,084	386,00	132 044,42	CS ÚRS 2023 01
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-342,084	162,00	-55 417,61	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-8 449,47	
3	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-342,084	80,00	-27 366,72	CS ÚRS 2023 01
4	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	342,084	55,30	18 917,25	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sušě							6 246,75	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,421	460,00	1 573,66	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,421	37,00	126,58	CS ÚRS 2023 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,999	11,00	714,99	CS ÚRS 2023 01
wv					3,421*19	Přepočtené koeficientem množství	64,999	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,421	1 120,00	3 831,52	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							1 779,77	
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,139	-430,00	1 779,77	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 06 - Změnový list č. 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 251,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 251,35	21,00%	8 662,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 914,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 06 - Změnový list č. 6

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadávatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 251,35
HSV - Práce a dodávky HSV	9 968,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 828,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 902,00
998 - Přesun hmot	238,22
PSV - Práce a dodávky PSV	31 282,47
763 - Konstrukce suché výstavby	2 244,41
766 - Konstrukce truhlářské	2 484,77
767 - Konstrukce zámečnické	17 320,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 667,66
781 - Dokončovací práce - obklady	6 565,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
 Objekt: ZL 06 - Změnový list č. 6

Místo: Datum: 30.08.2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ
27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 251,35

D HSV Práce a dodávky HSV 9 968,88

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce 3 828,66

-1	K	310237251	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými II přes 300 do 450 mm	kus	3,000	888,00	2 664,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,210	546,00	114,66	CS ÚRS 2023 01
	w		vyzdění soklu (0,75*2+1,5)*0,07		0,210			
3	K	342272999	Příplatek za vysokou pracnost při vyzdění soklu 0,75*2+1,5	m	3,000	350,00	1 050,00	
	w				3,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 902,00

4	K	925000101	Úprava dveřního otvoru včetně začistění	soubor	2,000	3 150,00	6 300,00	
5	K	925000102a	Promazání pákového ovladače	soubor	5,000	150,00	750,00	
34	K	925000102b	Úprava stávajícího pákového ovladače	soubor	7,000	450,00	3 150,00	
7	K	925000104	Odpočet výustky nad MČN	soubor	-2,000	2 149,00	-4 298,00	

D 998 Přesun hmot 238,22

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,554	430,00	238,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 282,47

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 244,41

9	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1x12,5	m	3,000	732,00	2 196,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,026	1 190,00	30,94	CS ÚRS 2023 01
11	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	672,00	17,47	CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 484,77

12	K	766434343	Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	1,820	263,00	478,66	CS ÚRS 2023 01
13	M	60722269	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm	m2	2,002	457,00	914,91	CS ÚRS 2023 01
	w		1,82*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,002			
14	K	766437311	Montáž obložení podkladového roštu pro sloupů a pilířů	m	7,500	120,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	60514103	řezivo jehličnaté lat 30x50mm	m3	0,012	10 300,00	123,60	CS ÚRS 2023 01
	w		7,5*(0,03*0,05)		0,011			
	w		0,011*1,05 Přepočtené koeficientem množství		0,012			
16	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,040	1 010,00	40,40	CS ÚRS 2023 01
17	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	680,00	27,20	CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 17 320,00

18	K	767000101	Dodávka a montáž soklu stěny obložení	m	21,650	800,00	17 320,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	--

D 771 Podlahy z dlaždic 2 667,66

19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,210	60,70	12,75	CS ÚRS 2023 01
	w		(0,75*2+1,5)*0,07		0,210			
20	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	3,000	113,00	339,00	CS ÚRS 2023 01
	w		0,75*2+1,5		3,000			
21	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm	m	3,300	498,00	1 643,40	CS ÚRS 2023 01
	w		3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,300			
22	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,210	407,00	85,47	CS ÚRS 2023 01
	w		(0,75*2+1,5)*0,07		0,210			
23	K	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2023 01
	w		0,75*2+1,5		3,000			
24	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,009	692,00	6,23	CS ÚRS 2023 01
25	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	534,00	4,81	CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 565,63

26	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,320	60,70	140,82	CS ÚRS 2023 01
	w		1,76*0,25*3+1,0		2,320			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,320	193,00	447,76	CS ÚRS 2023 01
28	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	4,640	57,50	266,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,32*2 Přepočtené koeficientem množství		4,640			
29	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,320	1 110,00	2 575,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,76*0,25*3+1,0		2,320			
30	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,668	*1 110,00	2 961,48	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,32*1,15 Přepočtené koeficientem množství		2,668			
31	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,320	26,20	60,78	CS ÚRS 2023 01
32	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,992	692,00	63,66	CS ÚRS 2023 01
33	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	534,00	49,13	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 07 - Změnový list č. 7

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 672,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 672,00	21,00%	20 091,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 115 763,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno
Objekt: ZL 07 - Změnový list č. 7

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 572,00
HSV - Práce a dodávky HSV	37 488,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 488,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 184,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	58 184,00

KRY

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 07 - Změnový list č. 7

Místo:

Datum:

30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 672,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 488,00

D 9

37 488,00

6	K	985001901		kus	9,000	800,00	7 200,00	
7	K	985001902	Oprava kanalizace - čištění a revize	soubor	1,000	14 200,00	14 200,00	
8	K	985001903	Nerezový rámeček k tabli zvonku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	985001904	Plynové potrubí ke konvektovatu (viz. samostatný rozpočet)	m	10,000	1 508,80	15 088,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

58 184,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

58 184,00

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	237,600	38,40	9 123,84	CS ÚRS 2023 01
2	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	104,850	9,00	943,65	CS ÚRS 2023 01
3	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací II 41μ 4x5m	m2	110,093	27,00	2 972,51	CS ÚRS 2023 01
			104,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		110,093			
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	237,600	83,00	19 720,80	CS ÚRS 2023 01
5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	237,600	107,00	25 423,20	CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:
malba latexová, bílá RAL 9010

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 08 - Změnový list č. 8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				74 355,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		74 355,00	21,00%	15 614,55
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	89 969,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt: ZL 08 - Změnový list č. 8

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 355,00
HSV - Práce a dodávky HSV	73 105,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 105,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 250,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Objekt:

ZL 08 - Změnový list č. 8

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 355,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 105,00	
D	6						73 105,00	
4	K	Pol4		kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
5	K	Pol5	Nahřívání talířů	kus	1,000	28 750,00	28 750,00	
6	K	Pol6	Nerezová police do termosárny	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	
7	K	Pol9	Dodávka a montáž roštu 30/50	kus	1,000	1 055,00	1 055,00	
9	K	Pol10	Regál průběžný, dural + polyethylen, 5x police	kus	1,000	29 200,00	29 200,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 250,00	
D	783		Dokončovací práce - nátery				1 250,00	
8	K	783900101	Nátěr ocelové zárubně včetně přípravy povrchu, dveře do 900mm šíře	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023-032
 Stavba: Změnové listy - Rekonstrukce kuchyně, ŠJ Brno

Datum: 30.08.2023

Brno



Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL 06	Změnový list č. 6		
PN_plocha	Půdorys nový - plocha	m2	205,550
	Tabulka místností - 1.NP		0,000
	"119" 100,12		100,120
	"121" 8,9		8,900
	"122" 6,39		6,390
	"123" 27,94		27,940
	"125" 20,75		20,750
	"126" 5,89		5,890
	"127" 14,73		14,730
	"128" 10,07		10,070
	"129" 2,72		2,720
	"130" 2,79		2,790
	"131" 5,25		5,250
	Součet		205,550
ZL 07	Změnový list č. 7		
PN_plocha	Půdorys nový - plocha	m2	205,550
	Tabulka místností - 1.NP		0,000
	"119" 100,12		100,120
	"121" 8,9		8,900
	"122" 6,39		6,390
	"123" 27,94		27,940
	"125" 20,75		20,750
	"126" 5,89		5,890
	"127" 14,73		14,730
	"128" 10,07		10,070
	"129" 2,72		2,720
	"130" 2,79		2,790
	"131" 5,25		5,250
	Součet		205,550
Použití figury:			
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	104,850